
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

REGION DE L’ ADAM AOUA

DEPARTEMENT DE FARO ET DEO

COMMUNE DE GALINI-TIGNERE

SECRETARIAT GENERAL

la uI;0 0
cf +

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

ADAMAWA REGION

FARO AND DEO DIVISION

GALINI - TIGNERE COUNCIL

GENERAL OFFICE

q&=Ta

ADDITIF N'OI/A/R-AD/D-F&D/C-GT/SG/SIGAMP/2025
RELATIF A L’AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT

N')01/ AONO/CGT/CIPNy2024 du 25/03/2025

POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN BLOC DE DEUX (02) SALLES DE
CLASSE A L’EP DE TCHABBE KESSE II

EN PROCEDURE D’URGENCE

BPZm

AU LIEU DE
DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX (02)

SALLES DE CLASSE A L’EP DE TCHABBE KESSE II (LOT 500 et LOT 600

N' DESIGNAnONS U QUANTHES UN: 1TIRE PRIX TOTAL

Lot 500-CHARPENTE - COUVERTUERE

501 1 Fermes

h

icinon
Plac

sujétions
Plafond en tôle lisse sur ossature bois

planche de rive

Tôle bac 6/10eme y compris toutes
sujétions

Tôle faitîère de 50 cm de large

Rive pignon en Alu

Sous total 500

Lot 600-MENUISERIE METALLIQUE

601 Seuils pour véranda et estrade

602 1 Portes métalliques de 97x220

Sous total 600

U

m3

6,00

2, 13

1 95,50
28,00
190,00
17,00
24,00
H2

503

504

505

506

507

508

m2

m2

mI

m2

mI

mI

ML

U

4,00
32,50

[ 1 #]



LIRE

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX (02)
SALLES DE CLASSE A L'ECOLE PUBLIQUE HORE NGOURI (LOT 2),

N' DESIGNATIONS U
lE111111111 U J!\ N T I T E S U N: :3 R E

PRIX TOTAL

Lot 500-CHARPENTE - COUVERTUERE

50 1

502

503

504

Fermes U

m3

m2

m2

mI

m2

mI

mI

6,00

2, 13
Panne en chevrons et lattes de rive
pjgnon

Plac
sujétions 1 95,50
Plafond en tôle lisse sur ossature bois 28,00

17,00505

506

507

508

planche de rive

Tôle bac 6/10eme y compris toutes
sujétions 190,00
Tôle faitière de 50 cm de large 24,00

02Rive pignon en Alu

Sous total 500

Lot 600-MENUISERIE METALLIQUE

601

602

Seuils pour véranda et estrade ML

U

32,50
00Portes métalliques de 97X220

Sous total 600

Les restes sans changement

Fait à GALIM TIGNERE. le..!!!..4y8...ZP5

Le Maire de la Commune de GALIM
TIGNERE

(üaître qg?uv)

tE
Ampliatîons :

Préfet/Faro et Deo

DDMINMAP/Faro et Deo
ARMP/AD

Le Mdr

;rN ÇI 1

JE>M (pour publication)
Affichage
Chrono / Archives


