

REPUBLICHE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

REGION DE L'ADAMAOUA

DEPARTEMENT DE FARO ET DEO

COMMUNE DE GALIM-TIGNERE

SECRETARIAT GENERAL



REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

ADAMAWA REGION

FARO AND DEO DIVISION

GALIM - TIGNERE COUNCIL

GENERAL OFFICE

ADDITIF N°01/A/R-AD/D-F&D/C-GT/SG/SIGAMP/2025

RELATIF A L'AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT

N°01/ AONO/CGT/CIPM/2024 du 25/03/2025

**POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX (02) SALLES DE CLASSE A L'EP DE TCHABBE KESSE II
EN PROCEDURE D'URGENCE**

BIP2025

AU LIEU DE

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX (02) SALLES DE CLASSE A L'EP DE TCHABBE KESSE II (LOT 500 et LOT 600)

N°	DESIGNATIONS	U	QUANTITES	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Lot 500-CHARPENTE - COUVERTURE					
501	Fermes	U	6,00		
502	Panne en chevrons et lattes de rive pignon	m3	2,13		
503	Plafond de 5 mm y compris toutes sujétions	m ²	195,50		
504	Plafond en tôle lisse sur ossature bois	m ²	28,00		
505	planche de rive	ml	190,00		
506	Tôle bac 6/10eme y compris toutes sujétions	m ²	17,00		
507	Tôle faîtière de 50 cm de large	ml	24,00		
508	Rive pignon en Alu	ml	22,00		
Sous total 500					
Lot 600-MENUISERIE METALLIQUE					
601	Seuils pour véranda et estrade	ML	4,00		
602	Portes métalliques de 97X220	U	32,50		
	Sous total 600				

LIRE

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX (02) SALLES DE CLASSE A L'ECOLE PUBLIQUE HORE NGOURI (LOT 2),

N°	DESIGNATIONS	U	QUANTITES	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Lot 500-CHARPENTE - COUVERTUERE					
501	Fermes	U	6,00		
502	Panne en chevrons et lattes de rive pignon	m3	2,13		
503	Plafond de 5 mm y compris toutes sujétions	m ²	195,50		
504	Plafond en tôle lisse sur ossature bois	m ²	28,00		
505	planche de rive	ml	17,00		
506	Tôle bac 6/10eme y compris toutes sujétions	m²	190,00		
507	Tôle faîtière de 50 cm de large	ml	24,00		
508	Rive pignon en Alu	ml	22,00		
Sous total 500					
Lot 600-MENUISERIE METALLIQUE					
601	Seuils pour véranda et estrade	ML	32,50		
602	Portes métalliques de 97X220	U	4,00		
Sous total 600					

Les restes sans changement

Fait à GALIM TIGNERE, le **17 AVR 2025**

Le Maire de la Commune de GALIM
TIGNERE

(Maître d'Ouvrage)

Ampliations :

- Préfet/Faro et Deo
- DDMINMAP/Faro et Deo
- ARMP/AD
- JDM (pour publication)
- Affichage
- Chrono / Archives

